МАДОУ детский сад № 34

Протокол

29.05.2017.       № 3     общего родительского собрания

Председатель: Н.В. Пономарева
Секретарь: А.И. Лепихина
Присутствовали: 54 родителя (законных представителя)
Повестка дня:

1.  О соблюдении правил дорожного движения всеми участниками дорожного движения.

руководитель ОСП 2  Пономарева Н.В.

2. О соблюдении правил пожарной безопасности.
руководитель ОСП 2  Пономарева Н.В.

3. Отчет о результатах образовательной деятельности МАДОУ детский сад № 34 за 2016-2017 учебный год

руководитель ОСП 2  Пономарева Н.В.
4. Творческие отчеты о реализации дополнительной общеразвивающей программы «Музыкальный театр»:

4.1. Музыкальная сказка по мотивам русской народной  сказки «Аленушка и Лиса» в исполнении детей старшего дошкольного возраста

4.2. Драматическая сказка «Репка» в исполнении детей младшего дошкольного возраста

педагог дополнительного образования

(музыкальный руководитель) Камаганцева И.В.

5. Отчет о реализации дополнительной общеразвивающей программы «Речецветик»

педагог дополнительного образования

                                                                                       (учитель-логопед) Филимонова А.В,

6. Отчеты о реализации дополнительных общеразвивающих программ:

6.1. «Лесенка  развития»

6.2.  «Академия дошкольника»

педагог дополнительного образования

(педагог-психолог) Русакова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Строго соблюдать правила дорожного движения всеми участниками дорожного движения.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 54 человека

«воздержались» - 0

«против» - 0

2. Строго соблюдать правила пожарной безопасности всеми участниками образовательных отношений.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 54 человека

«воздержались» - 0

«против» - 0.
3. Считать результаты образовательной деятельности МАДОУ детский сад № 34 за 2016-2017 учебный год удовлетворительными.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 54 человека

«воздержались» - 0

«против» - 0

4. Считать результаты реализации дополнительной общеразвивающей программы «Музыкальный театр» удовлетворительными.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 54 человека

«воздержались» - 0

«против» - 0

5. Считать результаты реализации дополнительной общеразвивающей программы «Речецветик» удовлетворительными.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 54 человека

«воздержались» - 0

«против» - 0

6. Считать результаты реализации дополнительных общеразвивающих программ:

6.1. «Лесенка  развития» - удовлетворительными.
6.2. «Академия дошкольника» - удовлетворительными.

Председатель                                                                                                    Н.В. Пономарева

Секретарь                                                                                                          А.И. Лепихина